
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody JUNIOR- U-18 zorganizowanych przez PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.2012 na rz. WARTA. w miejscowości POZNAŃ

1 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I 11 5 485 1,0

2 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 2 4 235 2,0

3 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I 6 4 185 3,0

4 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 8 4 105 4,0

5 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I 4 4 005 5,0

6 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 7 3 820 6,0

7 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 9 3 150 7,0

8 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 5 2 030 8,0

9 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 1 2 005 9,0

10 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I 3 1 710 10,0

11 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 10 605 11,0

Poznań, 12 i 13 maja 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody JUNIOR- U-18 zorganizowanych przez PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.2012 na rz. WARTA. w miejscowości POZNAŃ

1 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 3 5 890 1,0

2 Okręg PZW ELBL ĄG GRYGA Marcin I 2 4 780 2,0

3 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 6 3 455 3,0

4 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 1 2 280 4,0

5 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I 4 2 190 5,0

6 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I 5 2 120 6,0

7 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 11 1 855 7,0

8 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 8 1 695 8,0

9 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 7 1 390 9,0

10 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 10 675 10,0

11 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I 9 450 11,0

Poznań, 12 i 13 maja 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji
Spławikowe Zawody JUNIOR- U-18 zorganizowanych przez PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.2012 na rz. WARTA. w miejscowości POZNAŃ
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1 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I A 8 4 105 4,0 A 3 5 890 1,0 9 995 5,0 1

2 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I A 11 5 485 1,0 A 4 2 190 5,0 7 675 6,0 2

3 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I A 2 4 235 2,0 A 1 2 280 4,0 6 515 6,0 3

4 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I A 4 4 005 5,0 A 2 4 780 2,0 8 785 7,0 4

5 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I A 5 2 030 8,0 A 6 3 455 3,0 5 485 11,0 5

6 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I A 6 4 185 3,0 A 9 450 11,0 4 635 14,0 6

7 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I A 7 3 820 6,0 A 7 1 390 9,0 5 210 15,0 7

8 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I A 9 3 150 7,0 A 8 1 695 8,0 4 845 15,0 8

9 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I A 1 2 005 9,0 A 11 1 855 7,0 3 860 16,0 9

10 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I A 3 1 710 10,0 A 5 2 120 6,0 3 830 16,0 10

11 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I A 10 605 11,0 A 10 675 10,0 1 280 21,0 11

Poznań, 12 i 13 maja 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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